[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 апреля 2013 года № 406 "Об утверждении распределения и Правил использования средств на разработку профессиональных стандартов на 2013 год"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2013 года № 1534
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 апреля 2013 года № 406 «Об утверждении распределения и Правил использования средств на разработку профессиональных стандартов на 2013 год» (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 28, ст. 435) следующие изменения:

      в распределении средств на разработку профессиональных стандартов на 2013 год, утвержденном указанным постановлением:

      строку, порядковый номер 1, изложить в следующей редакции:

«
	1
	Разработка профессиональных

стандартов
	МИНТ
	35
	34 349

                                                                   »;
      строку, порядковый номер 6, изложить в следующей редакции:

«
	6
	Разработка профессиональных

стандартов
	МТСЗН
	19
	19 950

                                                                   »;
      строку, порядковый номер 9, изложить в следующей редакции:

«
	9
	Разработка профессиональных

стандартов
	МКИ
	5
	5 152

                                                                   »;
      строку, порядковый номер 12, изложить в следующей редакции:

«
	12
	Разработка профессиональных

стандартов
	НКА
	4
	2 685

                                                                   »;
      строку, порядковый номер 14, изложить в следующей редакции:

«
	14
	Разработка профессиональных

стандартов
	АС
	1
	875

                                                                   »;
      строку, порядковый номер 15, изложить в следующей редакции:

«
	15
	ВСЕГО:

	176
	180 611

                                                                   ».

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14